
ID Task 
Mode

Opgavenavn Duration Start Finish

1 Overordnede Milepæle 181 days Mon 18-03-24 Tue 26-11-24
2 Formøde 0 wks Mon 18-03-24 Mon 18-03-24
3 Kontrakt 0 wks Thu 21-03-24 Thu 21-03-24
4 Aflevering af endelig Udflytningsplan 0 wks Fri 09-08-24 Fri 09-08-24
5 Fremlæggelse for Havnebestyrelsen 0 wks Fri 30-08-24 Fri 30-08-24
6 Fremlæggelse for Økonomiudvalget 0 wks Mon 18-11-24 Mon 18-11-24
7 Fremlæggelse for Byrådet 0 wks Tue 26-11-24 Tue 26-11-24
8 Udflytningsplan 98 days Wed 27-03-24 Fri 09-08-24
9 Delopgave - Havneforhold 78 days Wed 27-03-24 Fri 12-07-24
10 Udarbejdelse af idéskitser til løsninger 5 wks Wed 27-03-24 Tue 30-04-24
11 Analyse, behov samt krav til indretning 5 wks Wed 27-03-24 Tue 30-04-24
12 Evalueringsmatrix/multikriterieanalyse 26 days Wed 01-05-24 Wed 05-06-24
13 Fremlagt anbefalet løsning/-er 2 days Thu 06-06-24 Fri 07-06-24
14 NH's bekræftelse på valgte løsninger 1 wk Mon 10-06-24 Fri 14-06-24
15 Anlægsbeskrivelse 3 wks Mon 10-06-24 Fri 28-06-24
16 Estimeret anlægsbudget 1,5 wks Mon 17-06-24 Wed 26-06-24
17 Overordnet tidsforløb 2 wks Mon 17-06-24 Fri 28-06-24
18 Input til Udflytningsplan 2 wks Mon 01-07-24 Fri 12-07-24
19 Delopgave - Myndigheder og interessenter 74 days Tue 02-04-24 Fri 12-07-24
20 Identifikation af miljø og naturinteresser 2 wks Tue 02-04-24 Mon 15-04-24
21 Identifikation af myndigheder og 

interessenter
1 wk Tue 16-04-24 Mon 22-04-24

22 Indledende oplæg til proces for myndigheds- 
og interessenthåndtering

2 wks Tue 16-04-24 Mon 29-04-24

23 Områdescreening og beskrivelse af relevante 
forhold

3 wks Tue 30-04-24 Mon 20-05-24

24 Bidrag til multikriterieanalyse 1 wk Tue 21-05-24 Mon 27-05-24
25 Dialogmøder med myndigheder og 

interessenter
4 wks Tue 30-04-24 Mon 27-05-24

26 Opsamling efter dialogmøder 1 wk Tue 28-05-24 Mon 03-06-24
27 Plan, proces og problemstillinger for 

håndtering af myndigheder og interessenter
3,8 wks Tue 04-06-24 Fri 28-06-24

28 Indput til Udflytningsplan 2 wks Mon 01-07-24 Fri 12-07-24
29 Delopgave - Planforhold 74 days Tue 02-04-24 Fri 12-07-24
30 Analyse og behov i relation til planforhold 2 wks Tue 02-04-24 Mon 15-04-24

31 Indledende dialog omkring rammer for 
planprocessen og inddragelse af andre parter

2 wks Tue 16-04-24 Mon 29-04-24

32 Ekstern dialog i relation til planforhold 5 wks Tue 30-04-24 Mon 03-06-24
33 Bidrag til multikriterieanalyse 1 wk Tue 21-05-24 Mon 27-05-24
34 Skitsering af valgte løsninger 2 wks Mon 17-06-24 Fri 28-06-24
35 Visualisering af valgte løsninger 3 wks Mon 17-06-24 Fri 05-07-24
36 Plan, proces og problemstillinger i relation til 

lokalplaner, kommuneplaner og andre 
planforhold

3,8 wks Tue 04-06-24 Fri 28-06-24

37 Indput til Udflytningsplan 2 wks Mon 01-07-24 Fri 12-07-24
38 Delopgave - Økonomi og Businesscase 74,5 days Tue 02-04-24 Mon 15-07-24
39 Gennemgang af indsamlet grundlag fra EY 2 days Tue 02-04-24 Wed 03-04-24
40 Interviewundersøgelse med havnens kunder 4 wks Thu 04-04-24 Wed 01-05-24

41 Forventet efterspørgsel efter havnens ydelser 3 wks Thu 02-05-24 Wed 22-05-24

42 Forventet indtægtsgrundlag 3 wks Thu 23-05-24 Wed 12-06-24
43 Risikovurdering 6 wks Thu 02-05-24 Wed 12-06-24
44 Vurdering af havnens aktiver 5 wks Thu 23-05-24 Wed 26-06-24
45 Opstilling af Bussinesscase ift. Anlægsbudget 2,5 wks Thu 27-06-24 Mon 15-07-24

46 Indput til Udflytningsplan 2,4 wks Thu 27-06-24 Fri 12-07-24
47 Sammenstilling af Udflytningsplan 20 days Mon 15-07-24 Fri 09-08-24
48 Sammenskrivning og rapport 4 wks Mon 15-07-24 Fri 09-08-24
49 Etapebeskrivelse 1,5 wks Mon 15-07-24 Wed 24-07-24
50 Fremstillinger af planer og plancher 1,5 wks Wed 24-07-24 Fri 02-08-24
51 Fremsendelse af endelig Udflytningsplan 0 wks Fri 09-08-24 Fri 09-08-24
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